
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2805445

Pronájem bytu 3+kk, 72 m2, DV, Praha 6, Břevnov, ul. U druhé baterie

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Pronájem bytu dispozice 3+kk, 72m2, Praha
6, Střešovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 920900 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 6, Břevnov, U druhé baterie

Pronájem bytu dispozice 3+kk, 72m2, Praha 6, Střešovice

Dovolujeme si nabídnout velice příjemný byt dispozice 3+kk +
balkon, plocha 72m2, ve velmi vyhledávané a tiché lokalitě, za
Střešovickou nemocnicí, ul. U Druhé Baterie.  Byt se skládá ze
vstupní prostorné předsíně s úložnými prostory, se vstupem do
obývacího pokoje s kuchyňským koutem a dvou samostatných
ložnic, které nabízí velmi dobrou možnost pro spolubydlení. Byt je
částečně vybavený nábytkem (kromě jedné ložnice, která bude
prázdná) a veškerými spotřebiči (trouba, lednice, pračka), na
podlahách jsou příjemné parkety a plovoucí podlahy, v koupelně
vana, toaleta samostatná. Dále možnost satelitního připojení,
internet ADSL. Majitel preferuje nájemníky bez zvířat a maximálně
tři osoby. K bytu patří pruh zahrady, cca 70m2, který se nachází
pod balkonem bytu, tato část zahrady není oplocené, ale nájemce
má výhradní užívání. K nastěhování je volný od 6. listopadu 2024.

CENA: (za měsíc) 23 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

72

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví družstevní

Vlastní pozemek (m2) 1

Plocha balkonu (m2) 3

Vybavení balkon

Vybaveno Možno zařídit

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2805445

Pronájem bytu 3+kk, 72 m2, DV, Praha 6, Břevnov, ul. U druhé baterie

Připojení na internet ADSL

Užitná plocha (m2) 72

Počet bytů - celkem 6

Realitní makléř

Jan Bahorec
Mobil: 775 365 366
jan.bahorec@rkevropa.cz

2 / 2


